PLAUS:ULA..$EGUND&:',.,.D0:1REGIME.  DE.:.EXECIJ.ÇÃO 

2.1. 0 presente contrato terá o Regime de Execução Indireta pelo Regime de 
Empreitada por Preço Unitário. 

:CLAUSULA:TERCEIRA:.:vAL0R,..coNDKoEs.DEPAGAME:N.M.: 

3.1 	0 valor global deste contrato é de R$ 10.384,00(dez mil trezentos e oitenta e 
quatro reais), sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes na forma 
da planilha abaixo: 

1.<40  

Linha Origem Destino 

Distância — 

ida e volta 

km 

Dias 
letivos 

VALOR! 
DIA 

VALOR TOTAL 
R$ 

60 
Aut 

Faz 	 Tanque 
novo/Gameleira/Faz 	santa